关于开展2008-2009学年

专职辅导员、教师班主任考核工作的通知

各学院：

为了加强学生工作队伍建设，提高学生工作队伍的工作水平和工作绩效，实现我校学生思想政治教育和管理工作的规范化、制度化、科学化，请各学院根据学校《关于进一步加强学生工作队伍建设的意见》、《专职辅导员工作考核办法（试行）》和《本、专科生班主任工作条例》的有关规定，组织开展好2008-2009学年专职辅导员、班主任的考核工作。现就考核工作作如下补充说明：
1、辅导员工作考核中“绩”加减分的计算方法可参照附件《关于辅导员考核中加减分计算方法的提示》；
2、学生评议根据《专职辅导员工作考核办法（试行）》的规定在5月份进行。如果还未评议的，必须在本月补评；
3、各学院整理收集上学年《辅导员工作手册》，考核备查；

4、参评优秀的辅导员须在2008年10月20日-2009年10月20日之间以第一作者公开发表一篇有关学生工作的论文，或以第二作者公开发表两篇有关学生工作的论文。刊物为中国期刊网来源刊。同时将公开发表的论文、杂志封面和目录的复印件交学工部；

5、学院推荐参评优秀辅导员、优秀教师班主任，须在《辅导员工作考核登记表》和《班主任工作考核表》中“学院考核意见”一栏中标明“推荐评优”字样；

6、为便于学校统计、核查和评比教师班主任，烦请有教师班主任的学院填写《2008-2009学年教师班主任情况统计表》和《2009-2010学年教师班主任情况统计表》，学院副书记签字并加盖学院党委（党总支）印章；
7、各学院将《辅导员工作考核登记表》、《班主任工作考核表》和《2008-2009学年教师班主任情况统计表》、《2009-2010学年教师班主任情况统计表》以及其他相关材料一并于11月10日前报送我处，联系人：季宜敬。

学生工作部（处）
2009年10月12日